



SALON SEUDUN SOTAVETERAANIT RY

HALIKKO KISKO MUURLA SALO KUUSJOKI KIIKALA PERTTELI SUOMUSJÄRVI

Veteraanipaja Kirkkokatu 10 24100 Salo. Avoinna: ma, ti, ke, to klo 11.00-14.00.

Puh. 02-7315117, sähköposti: sotaveteraanit@salo.salonseutu.fi

Kotisivu: www.salonseudunsotaveteraanit.fi

Salo 12.12.2014

SELVITYS SALON SEUDUN SOTAVETERAANIT RY:N PALVELUISTA JÄSENKUNNALLE JA NIIDEN TALOUS

Yhdistyksen tarkoitus

Yhdistyksen tehtävänä on valvoa ja edistää Suomen sotien 1939 – 1945 veteraanien yhteiskunnallisia etuja, kehittää erityisesti veteraanien ja heidän omaistensa sosiaalista huoltoa, asumisolojen parantamista ja kuntoutusta ja virkistystoimintaa, jatkaa veteraanien perinteen keruuta ja tallentamista sekä ylläpitää veteraanien keskuudessa yhteenkuuluvaisuuden tunnetta ja isänmaallista henkeä.

Jäsenkunta 31.12.2013

Yhdistyksessä oli jäseniä yhteensä 777, joista rintamatunnusveteraaneja oli 169, miehiä 121 ja naisia 48, veteraanien puolisoita 48 ja leskiä 157, kannattajajäseniä 400 ja yritysjäseniä 2.

Toimintaorganisaatio

Vuosikymmenien ajan veteraanisukupolvi hoiti itse kaikki sääntöjen edellyttämät asiat. Noin 15 vuotta sitten se tuli ylivoimaiseksi ja operatiivisia asioita hoitamaan perustettiin tukijaosto, jossa toimivat yhdistyksen kannattajajäsenet. Kannattajajäsenten rekrytoinnissa, jolloin kohderyhmänä oli erityisesti veteraanien jälkipolvi, joka sitoutui **vapaaehtoistyöhön, josta korvauksia ei makseta.** Jokaisella meillä on **oma elämämme**, oma perhekuntamme ja omat harrastuksemme. Nämä huomioon ottaen luotiin toimintaorganisaatio, jossa kaikkia töitä ei laitettu samoille hartioille, vaan jokainen sai tehtäviä, joihin sisällön ja ajan puolesta voi sitoutua. **Näin on varmistettu niin veteraaniväen kuin tukijäsenten kesken hyvä ilmapiiri ja yhdessä tekemisen ME-henki.**

Taloudellinen tuki veteraanisukupolven jäsenille

Yhdistys ei saa yhteiskunnalta taloudellista tukea, vaan varainhankinnan yhdistyksen pitää itse hankkia. Salon Seudun Sotaveteraaneissa tätä työtä tekee tukijaosto ja tukijäsenet.

Mitä ovat yhdistyksen palvelut, joihin varoja tarvitaan ja kuinka paljon niitä oli v. 2013?

Salon Seudun Sotaveteraanit ry on ohjannut varainhankinnan tuottoja seuraaviin palveluihin:

Veteraanien kotipalvelua hoitaa kaksi entistä pitkäaikaistyötöntä. Heidän asiakkainaan on vuoden 2013 aikana ollut yhteensä 62 veteraanitaloutta, jossa he käyvät yhden tai kaksi kertaa kuukaudessa. Vuonna 2013 veteraanipalvelu maksoi yhdistykselle 47.788,97 €, josta veteraanitalouksien omavastuu oli 11.985 € ja yhdistyksen osuudeksi jäi 35.893,97 €.

Jokaiselle jäsenelle toimitettiin vuonna 2013 aikana palveluseteleitä, joita voi käyttää maksuvälineenä jalkahoito-, hieronta- ja hiushoitoyrityksissä 120 euron arvosta ja sen lisäksi jokaiselle, joka täytti 90 vuotta ja sen jälkeen joka vuosi 40 euron lahjakortti lahjana merkkipäivän viettäjälle eli yhteensä 160 € per jäsen, jotka maksoivat yhteensä 25.279,01 €. **Näitä palveluseteleitä ja lahjakortteja voi veteraaniväki käyttää maksuvälineenä salolaisissa alan liikkeissä. Tuetaan täten myös Salon pienyritystoimintaa.** Kotipalvelu ja kuntoutus, joita jalkahoidot ovat, maksoivat yhdistykselle yhteensä **73.067,98 €.**

Kirjanpidon mukaan yhdistyksen kulut olivat vuonna 2013 yhteensä 125.609,59 €.

Edellä mainittujen lisäksi niitä muodostui varsinaisessa toiminnassa tarvikeostoista, jäsenten tukitoimista, pajakahviosta, veteraanilaulajista, matkoista, retkistä ja tilaisuuksista, vuokrasta, kokouskuluista, huomionosoituksista, posti-, puhelin- ja pankkikuluista, toimistokuluista, ilmoituksista, internetistä, sähköstä ja pienistä muista kuluista. Nämä kulut olivat yhteensä **47.267,41 €**

Varainhankinnan kuluja olivat markkinoiden, myyjäisten ja Sotaveteraanilehden vuosikertakulut jokaiselle jäsenelle. Nämä kulut yhteensä olivat **5.272,20 €**.

YHDISTYKSEN TUKIJAOSTO VASTAA VARSINAISEN TOIMINNAN TUOTOISTA JA VARAINHANKINNASTA.

Varsinaisen toiminnan tuotot muodostuvat:

Tarvikemyynnistä, pajakahviosta, veteraanilaulajista, matkoista, retkistä ja tilaisuuksista ja veteraanien kotipalvelun omavastuusta ja kaupungin, piirin ja yritysten ”korvamerkityistä” avustuksista. Niiden arvo vuonna 2013 oli **65.777,65 €**

Varainhankinnan tuotot muodostuvat:

Jäsenmaksuista, markkinoiden myyntituotteista, myyjäisistä, veteraanikeräyksistä ja varainhankinnan muista tuotoista. Niiden arvo vuonna 2013 oli **43.454,85 €**.

Sijoitus- ja rahoitustuotot muodostuvat:

Puhelinosakkeesta ja pankkitilien koroista. Niiden arvo on **840,44 €**.

Avustukset, jotka muodostuvat:

Kaupungin yleisavustuksesta, joululehden mainoshankinnasta ja muista pienistä lahjoituksista. Niiden arvo vuonna 2013 oli **12.132,50 €**.

Tilikauden tappio 3.400,15 € kirjattiin tasetilille. Sieltä syötiin aikaisempien vuosien säästöjä.

Todettakoon, että yhdistyksen tasetilien varojen on laskettu riittävän vuoteen 2020 asti silloin, kun vuosittainen käyttö jää alle 15.000 €.

Edellä mainittujen veteraanien tukipalvelujen lisäksi ovat veteraaniyhdistyksen jäsenet tehneet Sotaveteraanipiirille ja Sotaveteraaniliittoon avustusanomuksia eri säätiöiden avustuserärahasta mm. silmälasien, hammashoidon omavastuun sekä reseptilääkkeiden omavastuun maksuista. Niiden arvo, jotka maksettiin suoraan veteraaniväen tileille, eikä yhdistyksen kirjanpidon kautta, oli 45.572,15 €. Nämä avustukset on kohdistettu vähävaraisille veteraaneille.

Todettakoon, että näitä avustuksia maksetaan samalle veteraanille pääasiassa kerran kahdessa vuodessa. Veteraanipiirin määrärahojen puitteissa voi avustusta saada myös kerran vuodessa. Avustukset ovat per kerta 200 – 600 €.

Kaikki säätiöille kohdistetut avustusanomukset jatkuvat edelleen yhdistyksen tukijäsenten toimiessa yhdyshenkilöinä.

YHTEENVETO

Kuten edellä on kerrottu, yhdistyksen tasevarojen lisäksi pitää tukijaoston ja yhteistyökumppanien yhteistyöllä saada rahavirtaa yhdistykselle päin tässä vaiheessa yli 100.000 vuosittain, jotta nykyiset palvelut jatkuvat.

Tähän perustuen kaikkien olemassa olevien tukimuotojen jatkuminen ja uusien hankkiminen on tarpeen.

Esimerkkinä tällaisista uusista aktiviteeteista, joiden tulos tukee yhdistyksen taloudellisia palveluja veteraanijäsenkunnalleen, on viime kesänä perinnetyönä hankittu Salon Mannerheim Ristin ritarien muistomerkki Salon Sibelius-puistoon. Projektissa ei käytetty veteraaniyhdistyksen varoja, vaan paikalliset yritykset ja yksityishenkilöt ja erityisesti kahden konsertin tuotot toivat yhdistykselle muistomerkkikulujen lisäksi tuoton, jolla mahdollistettiin lähes 200 jalkahoitokertaa veteraaniväelle.

Veteraaniväki osoittaa myös kunnioittavat kiitokset salolaiselle Kiinteistö-välitys ALANGOLLE, joka on viimeisen 10 vuoden aikana tukenut yhdistyksen veteraanijäsenten kotipalvelua 50.000 eurolla eli 5.000 € vuodessa. Näillä lahjoituksilla on pystytty maksamaan veteraanien kotipalvelun vuosittaisista kuluista noin 20 %.

Samoin yhdistys kiittää yrityksiä ja henkilöitä, jotka ovat tukeneet vuosittain veteraanikeräystä, joululehden mainonnassa, markkinoiden ja myyjäisten tarvikkehankinnoissa ja erityisesti suurta yleisöä, jotka ostamalla markkinoilla ja myyjäisissä myyntitarvikkeita ja osallistuvat yhdistyksen järjestämiin konsertteihin. Salon kaupungin ja Salon seurakunnan tukea niin yhdistyksen kautta kuin suoraan veteraanisukupolvelle on myös toimintaa, joka on välittämistä.

